PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 июня  2016 года № 147
«Об отмене постановления администрации

 Дичнянского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 10 сентября 2012 года № 138

Об утверждении административного регламента

по исполнению Администрацией Дичнянского сельсовета

Курчатовского района Курской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением

муниципальных лотерей»

Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 10 сентября 2012 года № 138 «Об утверждении административного регламента по исполнению Администрацией Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Дичнянского сельсовета                                                                          В.Н. Тарасов